*Br. erectus* Huds. In graminosis montanis et praealpinis m. Kopaonik, Tara Planina et in ditione Zlatibor. 24

*Br. inermis* (LAM.) LEYSS. (*Festuca inermis* LAM. et DC.; *F. speciosa* SCHREB.) In collinis apricis saxosis nec non in submontanis ad margines silvarum et in graminosis fere totius territorii. 24

*Br. ramosus* Huds. (*Br. asper* MURR. *Br. altissimus* WEB.). In silvaticis regionis submontanae et montanae totius territorii. 24

*Br. sterilis* L. (*Br. jubatus* TEN., *Br. distichus* MNCH.) In graminosis ad margines vinearum, in nemorosis et in ruderatis usque ad regionem montanam. ☀ et ☀

*Br. tectorum* L. (*Br. murorum* BERNH.). In ruderatis, graminosis, pascois siccis et in dumetis a planicie ad regionem montanam usque frequentissimum.

*Br. secalinus* L. (*Br. segetalis* A. BR., *Br. mutabilis* F. SCH.). In canipestribus et inter segetes planicie et regionis submontanae. • et ☀

*Br. arvensis* L. (*Br. multiflorus* WEIG., *Br. versicolor* POLL.). In ruderatis, in campestribus et in arvis totius territorii ad regionem praecalpinam usque. ♂ vel ♀

\**var. splendens* VFL. Ramis inflorescentiae plerisque simplicibus, spiculis valde elongatis linearis-oblongis glabris 8—11 floribus, glumellis elongato-lanceolatis toto margine scariosis nitidis elevatis 7 nerviis, glumis valde inaequalibus. An 2?

In graminosis et pascuis montanis et praecalpinis ad Balta-Berilovac, ad pedes m. Stara Planina. Varietas memorabilis sed, ut jam cl. VELENOVSKY monet (Fl. bulg. p. 618.) transit evidenter in typum genuinum.

*Br. racemosus* L. (*Br. neglectus* NYM.). In graminosis, pratis, pascuis et in sterilibus totius territorii ad regionem montanam usque. ♂ et ♀

*Br. mollis* L. (*Br. hordeacens* L., *Br. secalinus* B. L.). In collinis, campestribus siccis et in pascuis usque ad regionem montanam. ♂ et ♀

*Br. commutatus* SCHRAD. (*Br. pratensis* EHR. *Br. simplex* GAUD.). In graminosis et in campestribus planitiei et regionis submontanae. ♂ vel ♀

*Br. japonicus* THUNB. (*Br. patulus* MERT. et K., *Br. multiflorus* LAM.). In campestribus, in apriis collinis et in graminosis usque ad regionem submontanam. ♂

*Br. squarrosum* L. In graminosis et pascuis siccis a planicie ad regionem submontanam usque totius territorii. Planta valde polymorpha. ♂ et ♀

*Br. scoparius* L. (*Br. confertus* MARSCH. BIEB., *Br. humilis* CAV.). In graminosis siccis regionis collinae ad Vranja, Leskovac et Niš. ♂ et ♀

Culmis humilibus, foliis sparsim pilosis, panicula confertissima ovata ramis brevissimis, spiculis subsessilibus 6—8 floribus, glumis acutiusculis subinaequalibus ab affinibus distinctus.